 la Trattativa Diretta n°5918558 con l’Operatore Economico TRITONE S.r.l.; 

 il Verbale di Congruità n°03/2026 con cui la Commissione, all’uopo nominata con Ordine del Giorno n°187 

del 22.01.2026, ha dichiarato Congruo e Accettabile per l’Amministrazione l’offerta della ditta per un importo 

massimo di € 53.380,00 (cinquantatremilatrecentottanta/00), rispettivamente € 50.290,00 per il sublotto 1.1 e 

€ 3.090,00 per il sublotto 1.2, più costi per la riduzione dei rischi da interferenza (DUVRI) non soggetti a 

ribasso pari a € 260,00 (duecentosessanta/00) e IVA al 22 %, corrispondente ad un importo complessivo di € 

65.440,80 (sessantacinquemilaquattrocentoquaranta/80) IVAC; 

Verificato il Documento di Programmazione Definitivo 2025/2026; 

DISPONGO 

di affidare la commessa in oggetto all’operatore economico TRITONE S.r.l., Partita IVA n. 02382000731, per un 

importo complessivo di € 65.440,80 (sessantacinquemilaquattrocentoquaranta/80), comprensivo di € 260,00 

(duecentosessanta/00) DUVRI, e di € 11.800,80 (undicimilaottocento/80) di I.V.A. al 22%. 

Imputazione contabile: Cap. 4386/04, E.F. 2026 UEP 557/2026/3956 esigibilità 2026. 

In esecuzione del suddetto impegno si provvederà ad ordinare/liquidare/erogare al creditore avente titolo con le 
modalità e tempi previsti per legge.